UBND HUYỆN VĨNH BẢO
TRƯỜNG THCS ĐỒNG MINH

Số: …../QĐ-TrH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Minh, ngày  ….. tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
(Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG MINH

Căn cứ Thông tư liên Bộ số 21/2003/TTLB/BTC-BGD&ĐT-BNV ngày 24/03/2003 của Bộ Tài chính, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ hướng dẫn quản lý tài chính đối với các cơ sở giáo dục đào tạo công lập hoạt động có thu;
Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 quy định quy chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập có hiệu lực từ ngày 15/08/2021;
Căn cứ chức năng nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức các hoạt động của trường THCS Đồng Minh;
Căn cứ vào Nghị quyết hội nghị CBCC trường THCS Đồng Minh về việc xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2024 -2025;
       Xét đề nghị của kế toán nhà trường, ban chấp hành công đoàn cơ sở, ban thanh tra nhân dân trường THCS Đồng Minh,
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: loai_1]QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: dieu_1]	Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2024-2025" của trường THCS Đồng Minh.
[bookmark: dieu_2][bookmark: dieu_3]Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số …/QĐ - TrH  ngày 03 tháng 10 năm 2023 của trường THCS Đồng Minh về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm học 2023-2024.
Điều 3. Bộ phận kế toán, trưởng các đoàn thể, tổ khối chuyên môn và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

		Nơi nhận:
- 	       - Phòng TC-KH huyện;
       - Kho bạc Vĩnh Bảo;
       - Phòng Giáo dục VB;
       - Các đoàn thể, tổ khối chuyên môn trường;
       - Ban TTND; kế toán trường;
       - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Xuân Hưng